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 PROTOKÓŁ Nr 217.VI.2023               

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 13 września 2023 roku o godz. 14:30 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu  

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

1. Podpisanie porozumienia na 307 w UG Rychtal 

2. Umowa SPZOZ z WUW na zakup nowego ambulansu sanitarnego dla SPZOZ 

3. Jubileusz Związku Powiatów Polskich- Warszawa 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani 

Magdalenie Misiak- Hojka Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem, 

do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich sprawach z 

Ministerstwem Cyfryzacji przy realizacji programu „Laptop dla ucznia”. 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 

rok 2023 

3. Uchwała zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie 

nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Kępińskiego na cele budowlane.(wniosek 

Energetyki Cieplnej- działka Krążkowy) 
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4. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie 

nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Kępińskiego na cele budowlane.(wniosek 

Energa Operator – działki Grębanin) 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani 

Agnieszce Krysiak Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie, do 

samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich sprawach z 

Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału Placówki w 

programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS). 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. 

„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie kępińskim” 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną przekazane 

Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przekazania na właściwe Komisje Rady 

Powiatu a następnie przedłożenia na najbliższej Sesji Rady Powiatu. 

 

• Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu kępińskiego oraz rozkładu dyżurów aptek na terenie 

miasta Kępna w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, w okresie od 

dnia 1 listopada 2023 r. do dnia 31 października 2024 r. 

 

Uchwała otrzymana do widomości zarządu. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją o ilości wykonanych badań RTG i mammografii w miesiącu sierpniu 2023 r. 

Liczba badań RTG i mammografii ogółem w sierpniu –1999, w tym badania komercyjne 

222. Obowiązek monitorowania badań wykonywanych komercyjnie i składania 

comiesięcznego raportu wynika z zapisów umowy o dofinansowanie zadania pn. „Zakup 

cyfrowego aparatu RTG kolumnowego z dwoma detektorami, cyfrowego aparatu RTG z 

zawieszeniem sufitowym z trzema detektorami, cyfrowego mammografu oraz 

wykonaniem prac remontowo-budowlanych w zakresie ucyfrowienia Pracowni 

Radiologicznej Szpitala w Kępnie”. Zarząd zapoznał się z informacją. Pismo zostanie 

przekazane do wydziału merytorycznego monitorującego zobowiązania umów 

dotacyjnych. 

2. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją o ilości komercyjnych badań wykonanych w miesiącu sierpniu na sprzęcie i 

wyposażeniu zakupionym w ramach realizacji zadania pn.: „Wyposażenie i zakup sprzętu 

dla zmodernizowanych oddziałów anestezjologii i intensywnej terapii, położnictwa i 

ginekologii wraz z traktem porodowym oraz neonatologii Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”. Pismo informuje, że SPZOZ nie świadczył w 

miesiącu sierpniu na zakupionym sprzęcie żadnych usług komercyjnych. Obowiązek 

monitorowania badań wykonywanych komercyjnie i składania comiesięcznego raportu 

wynika z zapisów umowy o dofinansowanie realizacji w/w zadania.  Zarząd zapoznał się z 

informacją. Pismo zostanie przekazane do wydziału merytorycznego monitorującego 

zobowiązania umów dotacyjnych 
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3.  Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień 

miesiąca września 2023r. Policealnej Szkoły Medycznej Epsilon w Kępnie. Liczba 

uczniów –224 osób w systemie stacjonarnym, 30 osób w systemie dziennym oraz 

informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień 

miesiąca września 2023r. Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kępnie. Liczba 

uczniów – 98 osób. Zarząd przyjął informacje do wiadomości. 

4. Wniosek Radnego Rady Powiatu Kępińskiego Jana Wawrzyniaka o zabezpieczenie w 

projekcie uchwały budżetowej na rok 2024 środków na realizację zadań inwestycyjnych 

dotyczących dróg powiatowych, terenu wokół oddziału rehabilitacyjnego w Grębaninie, 

zabytków oraz środków dla organizacji pozarządowych. Wniosek zostanie przekazany do 

Wydziału Budżetu i Finansów i rozpatrzony przez zarząd na posiedzeniu dotyczącym 

projektowaniu budżetu na 2024r. 

5. Informacja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie dotycząca 

procedur przetargowych związanych z kredytem przeprowadzonych przez SPZOZ. W 

2023r. szpital nie przeprowadził żadnej procedury, w 2021 szpital zawarł umowę 

kredytową na kwotę 7 739 927,80zł, która zakończyła się przed terminem realizacji 

inwestycji. Zarząd zapoznał się z informacją.      

6. Informacja Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem o wyłonieniu 

wykonawcy usług polegających na przygotowaniu i dostarczaniu posiłków dla uczniów 

szkoły. Zarząd przyjął informację do wiadomości. 

7. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem o zabezpieczenie w 

budżecie placówki środków finansowych w wysokości 146 250,00zł na zakup 75 ton 

węgla ekogroszku. Zarząd zaopiniował wniosek pozytywnie. Środki zostaną 

zabezpieczone w budżecie powiatu na najbliższej sesji Rady Powiatu Kępińskiego.   

8. Pismo Dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej z prośbą o zwiększenie 

budżetu placówki o kwotę 6 000,00zł na bieżącą dzialalnosć. Zarząd zaopiniował prośbę 

pozytywnie. Środki zostaną zabezpieczone w budżecie powiatu na najbliższej sesji Rady 

Powiatu Kępińskiego.    

9. Przetarg na zadania inwestycyjne dotyczące remontu i modernizacji budynków i 

pomieszczeń 5-ciu placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Kępiński.  Po 

otwarciu ofert w III postępowaniu przetargowym dotyczącym w/w zadania zaistniała 

konieczność zwiększenia zabezpieczenia środków w budżecie o ok. 800 000,00zł. Zarząd 

wyraził zgodę na zwiększenie niezbędnych do realizacji zadania środków.  

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 473.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 września 2023 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Pani Magdalenie Misiak- Hojka Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Specjalnych w Słupi pod Kępnem, do samodzielnego reprezentowania Organu 

Prowadzącego we wszelkich sprawach z Ministerstwem Cyfryzacji przy realizacji programu 

„Laptop dla ucznia”. 

 

2. Uchwała Nr 474.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 września 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr LIV/297/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023. 

 

3. Uchwała Nr 475.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 września 2023 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność Powiatu 

Kępińskiego na cele budowlane. 

 

4. Uchwała Nr 476.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 września 2023 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność Powiatu 

Kępińskiego na cele budowlane. 
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5. Uchwała Nr 477.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 września 2023 r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Krysiak Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie, do samodzielnego reprezentowania Organu 

Prowadzącego we wszelkich sprawach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie 

dotyczących udziału Placówki w programie Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 

(FERS). 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołowała: Magdalena Osada 


